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                  ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА СТРУМИЦА

ул. “Сандо Масев”  бр.1  2400 Струмица Р.С.Македонија
централа: 034-348-030, кабинет: 348-026, факс 320-544

                www.strumica.gov.mk, gradonacalnik@strumica.gov.mk,  info@strumica.gov.mk

Врз основа на член 118, став 3, а во согласност со член 122, став 4 од Законот за животна средина ((„Службен весник на Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 , 99/18 и Сл.в на РСМ 89/22), како и врз основа на член 12 , став 3 од Правилникот за постапка за добивање на Б – интегрирана еколошка дозвола (Службен весник на РМ бр.112/14), Градоначалникот на општина Струмица , постапувајќи по барањето на Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ИН МАК БЕТОН ДОО, Струмица, со седиште на ул. Индустрија Сачево бр.1.2.17 за целосен пренос на Б - Интегрирана  еколошка дозвола , поднесено со УП1бр.24-10 од  29.04.2022  година донесе:

РЕШЕНИЕ 
За пренос на Б-интегрирана еколошка дозвола

1. СЕ ВРШИ ЦЕЛОСЕН ПРЕНОС на Б-интегрирана еколошка дозвола Уп 24.03 од 15.06.2016 година од оператор носител на дозволата Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ИН МАК БЕТОН ДОО , Струмица , со седиште на ул. Индустрија Сачево бр.1.2.17 - Инсталација за мелење , дробење и сеење на чакал , песок и глина , на операторот превземач на дозволата Друштво за производство , градежништво , трговија и услуги ПОРТЛАНД-ОПЦ ДООЕЛ , со седиште на ул. Ленинова бр.44 – ГТЦ Глобал/кат 3 во Струмица - Инсталација за производство на готова  бетонска  смеса .
2. СЕ ЗАДОЛЖУВА Друштво за производство , градежништво , трговија и услуги ПОРТЛАНД-ОПЦ ДООЕЛ ,  со седиште на ул. Ленинова бр.44 – ГТЦ Глобал/кат 3 во Струмица при користење и управување со Инсталацијата за мелење , дробење и сеење на чакал , песок и глина  на Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ИН МАК БЕТОН ДОО лоцирана на ул. Индустрија Сачево бр.1.2.17, на КП бр. 373/24 и КП бр.24/2 КО Струмица , да ги исполнува и почитува сите услови и мерки утврдени во Б-Интегрираната еколошка дозвола со УП1бр.24-03 од 15.06.2016 година.
3. Ова решение влегува во сила од денот на неговото донесување.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Друштво за производство , градежништво , трговија и услуги ИН МАК БЕТОН ДОО, Струмица , со седиште на ул. Индустрија Сачево бр.1.2.17 во Струмица ПОДНЕСЕ  БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОС НА Б – Интегрирана еколошка дозвола со УП1 бр.24-10 од 29.04.2022 година.
По разгледување на барањето согласно  Законот за животна средина („Службен весник на Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 , 99/18 и Сл.в на РСМ 89/22)  како и Правилникот за постапка за добивање на Б – Интегрирана еколошка дозвола (Службен весник на РСМ бр.112/14  , Изготвен е налог за пресметување и плаќање за Надоместок за поднесување на 
барање за пренос на Б Интегрирана еколошка дозвола и објава во еден дневен весник на територијата на РС Македонија.
Бидејки се исполнети условите за пренос на Б - Интегрирана еколошка дозвола , а по претходно спроведена постапка за целосен пренос на дозволата, утврдена во член од  Правилникот за постапка за добивање на Б - Интегрирана еколошка дозвола (Службен весник на РМ бр.112/14), Градоначалникот на Општина Струмица одлучи како во диспозитивот на оваа решение.
УПАТСТВО ЗА           Против оваа решение операторот од кој се пренесува дозволата, операторот на кој се     
ПРАВНО 
         пренесува дозволата,засегнатите правни и физички лица и здруженијата на граѓа
ни
СРЕДСТВО:
основани заради унапредување  и заштита на животната средина имаат право да


        поднесат жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка

                        од работен однос во втор степен , во рок од 15 дена од денот на приемот , односно 

                        објавувањето на решението
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